

# **MT-PROBYG ApS**

Østre Paradisvej 4, 1 th  
2840 Holte

Årsrapport  
1. september 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2016**

**Eduard Tonoyan**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MT-PROBYG ApS  
Østre Paradisvej 4, 1 th  
2840 Holte

CVR-nr: 36080620

Regnskabsår: 01/09/2014 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af byggeentrepriser og hermed forbundet virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et negativt resultat før skat på -100.210 kr., og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året., men da det er selskabets første regnskabsår, anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, som forventes retableret ved egen indtjening eller om fornøden eget indskud

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2016.

# Resultatopgørelse 1. sep 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>399.643</b>
Personaleomkostninger .....	1	-483.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-10.779
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-94.661</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.549
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-100.210</b>
Skat af årets resultat .....	3	20.473
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-79.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-79.737
<b>I alt</b> .....		<b>-79.737</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		76.721
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>76.721</b>
Deposita .....		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.721</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		556.388
Udskudte skatteaktiver .....		20.473
Andre tilgodehavender .....		33.585
Periodeafgrænsningsposter .....		25.139
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>635.585</b>
Likvide beholdninger .....		109.081
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>744.666</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>831.387</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-79.737
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-29.737</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		574.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		244.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>861.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>861.124</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>831.387</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	476.675
Andre omkostninger til social sikring	6.850
	<u>483.525</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner	10.779
	<u>10.779</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-20.473
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-20.473</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	87.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.779
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.721</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-79.737	0	-79.737
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-79.737</b>	<b>0</b>	<b>-29.737</b>

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Eduard Tonoyan  
Østre Paradisvej 4 1 th.  
2840 Holte

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Eduard Tonoyan  
Østre Paradisvej 4 1 th.  
2840 Holte